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Bazuar ne Nenin 108/A te LPP 04/L-042 i ndryshuar me Ligjin 04/L-237,
Ligjin Nr. 05/L-68 dhe Ligjin 05/L-092, rregullores mbi Para Wms
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per Rishqyrtim pran Autoriteit Kontraktp%’.’ . KU Igmlt , date
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Datum
HUDHET __ POSHTE ,  Kérkesa |popi> Ris aégrumm ¢  OE|
-“Kundér-Vendimit

“PROING&PARTNERS "NGA PRISHTINA | te Paragit
te A.K. TE DATES 10.10.2019 “Vendimi i A.k‘ﬁfﬁﬁl%ﬁi;ﬁn e procedures se
prokurimit Nr.634-19-502-221 “HARTIMI I PROJEKTEVE ZBATUESE , te
parashtruar me datén nga O.E me date 14.10.2019

Arsyetim

Ju njoftojme se duke e baznar ne Certifikaten tuaj te Postuar ne Dosje te
Tenderit , data e mbarimit te Certifikates eshte 30.01.2018,

Si dhe Oferta Juaj eshte me cmime dalluese qe per Buxhetin e A.K. eshte i pa
perballueshem duke shikuar Planifikimet qe do te lidheshin me Kontraten .

Andaj A.K. me arsye ka ANULUAR kete procedure ge te jipen mundsite per
Procedure te re qe do te Korrigjoheshin edhe Hapat nga Njesia kérkuese per
specifikim me te detajuar te procedures.

Keshilla Juridike :

Kundér kétij Vendimi pala e pakénaqur ka te drejte ankese ne OSHP
konform Nenit 109 te LPP .

Zyra e Prokurimit




